
Hess. alpine Meisterschaft
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: HSV  TK  Alpin

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Pfau............................ HSVWettkampfleiter
Schiedsrichter S.Schütz......................... SCR  Fulda
Streckenchef P.Schäfer........................ HSV
Startrichter C.-P.Herzig..................... HSV
Zielrichter J.Baier............................ HSV
Chef  Zeitnahme E.Möller.......................... HSV

1.  Durchgang

C.-P.Herzig..................... HSVKurssetzer

2.  Durchgang

T.Günther....................... HSV

Startzeit 10:00

Streckenname FIS-Strecke
Start 1175  m  
Ziel 895  m  
Höhendifferenz 280  m  
Streckenlänge 900  m  

Vorläufer W.Mally........................... HSV W.Mally........................... HSV

12:30

Tore  /  R.-Änder. 34 / 32 34 / 32

4591/102/96Homolog  Nr.

Wetter  /  Schnee bewölkt  /  Kunstschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -5  /  -4

Punktezuschlag  Damen:  24,25         Punktezuschla g  Herren:  30,15

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
10 SCHOEPF  Marie  Theres18100D02 93

SC  REGENSBURG
OPF 0,001:44,001. 50,45 53,55

2 BRECKNER Lisa16098D01 90
SC  MUENCHBERG

OFR 8,551:45,012. 51,87 53,14

1 SCHRANKL Lisa Marie12025D05 94
SC INZELL

CH 24,541:46,903. 52,57 54,33

7 SCHMITT Pia30175D04 94
SK BAYER UERDINGEN

WSV 28,351:47,354. 52,97 54,38

15 BAUER  Diana18158D01 93
MSC  PFATTER

OPF 34,781:48,115. 52,74 55,37

9 REMMERT  Madeleine29140D03 90
SC  RHOEN  FULDA

HSV 37,651:48,456. 53,12 55,33

3 FRUEHMESSER Tanja10028D02 93
TSV  SCHWABEN  AUGSBURG

A 49,081:49,807. 53,34 56,46

6 BACHUBER Katharina11038D01 92
SC EGGENFELDEN

B 59,151:50,998. 53,84 57,15

8 KUENKLER Michelle27027D02 92
SC BAD MARIENBERG-UNNAU

SVR 69,131:52,179. 54,43 57,74

12 LOHSTOETER  Johanna29077D01 94
GRUENBERGER  SC  1919

HSV 72,941:52,6210. 54,66 57,96

11 EISENHAUER Mariella29219D01 90
SSG  ODENWALD

HSV 74,721:52,8311. 54,26 58,57
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Hess. alpine Meisterschaft
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
17 FISCHER Cornelia10192D07 87

SC OBERSTAUFEN
A 77,251:53,1312. 55,39 57,74

5 SCHIMUNEK  Maria10147D06 93
DJK  LEITERSHOFEN

A 81,741:53,6613. 55,32 58,34

18 REIN Anna29243D01 90
SC  VIERNHEIM

HSV 98,241:55,6114. 56,79 58,82

19 KOERBER Saskia16155D02 94
WSV  WARMENSTEINACH

OFR 115,501:57,6515. 57,86 59,79

22 SOEHNGEN Annkatrin29047D01 92
SZ  WIESBADEN

HSV 116,601:57,7816. 57,90 59,88

16 THURNER Sabine12041D01 90
TV  OBING

CH 124,051:58,6617. 58,80 59,86

24 SCHWAIBOLD Sandra25007D03 94
SC  HASSLOCH

SVP 181,752:05,4818. 1:01,48 1:04,00

21 SCHWORM Chantal24019D02 93
AS  DUDWEILER

SBS 194,362:06,9719. 1:01,06 1:05,91

27 HEIST Anna29227D02 93
WSV NEUSTADT

HSV 264,512:15,2620. 1:06,15 1:09,11

26 HEUMANN Karin29227D01 92
WSV NEUSTADT

HSV 708,483:07,7321. 2:01,67 1:06,06

Herren
32 HOLL  Florian20040H01 78

SC PEITING
W 0,001:40,051. 49,19 50,86

42 WEIDLICH Rene20037H19 87
SC PARTENKIRCHEN

W 4,841:40,602. 50,11 50,49

34 WOERNDL Dominik14007H01 91
WSV ASCHAU

I 6,771:40,823. 49,70 51,12

35 STECKERMEIER  Josef11216H02 85
SC  VILSBIBURG

B 7,041:40,854. 49,16 51,69

31 ORTNER  Michael14068H15 91
SC  ROSENHEIM

I 10,821:41,285. 49,22 52,06

39 RAUSCH  Sebastian12008H04 81
SC  BERGEN

CH 14,601:41,716. 50,28 51,43

47 BAUER  Andreas14075H04 93
WSV SAMERBERG

I 14,951:41,757. 50,04 51,71

33 RAUSCH  Martin12008H01 82
SC  BERGEN

CH 16,011:41,878. 49,99 51,88

41 KNIPSCHILD  Markus30222H03 86
SC BESTWIG

WSV 22,601:42,629. 50,59 52,03

36 LORENZ Eric36027H05 91
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 24,191:42,8010. 50,10 52,70

48 WACKERBAUER  Josef11216H07 90
SC  VILSBIBURG

B 25,161:42,9111. 50,85 52,06

37 KUEHBANDNER Erich14068H03 72
SC  ROSENHEIM

I 27,091:43,1312. 50,33 52,80

49 ZULEEG  Philipp16098H03 94
SC  MUENCHBERG

OFR 27,271:43,1513. 51,01 52,14

43 BERGER  Kevin10184H01 90
TSV  NIEDERSTAUFEN

A 27,531:43,1814. 50,83 52,35
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Hess. alpine Meisterschaft
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
38 BAUER Walter14075H02 60

WSV SAMERBERG
I 30,701:43,5415. 50,77 52,77

51 PAPENDICK Tim29143H10 90
SKG  GERSFELD

HSV 33,511:43,8616. 51,08 52,78

66 KNOEPFLE Daniel10134H05 93
SC  KOENIGSBRUNN

A 33,781:43,8917. 50,90 52,99

44 GURK Hannes36007H04 90
SV 08 STEINACH

TSV 35,971:44,1418. 50,72 53,42

86 HERGER  Johannes13048H04 85
WSG HERSBRUCK

F 39,231:44,5119. 51,09 53,42

56 ARMSTORFER  Michael12069H02 94
SC TRAUNSTEIN

CH 39,231:44,5151,80 52,71

50 EMMERT Fabian20037H05 94
SC PARTENKIRCHEN

W 44,421:45,1021. 51,37 53,73

52 HELD Matthias30175H06 87
SK BAYER UERDINGEN

WSV 55,241:46,3322. 52,29 54,04

58 PAPENDICK Marius29143H13 93
SKG  GERSFELD

HSV 56,911:46,5223. 52,72 53,80

53 STURM Jeremy36027H07 92
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 60,161:46,8924. 51,84 55,05

68 SCHLOEGL Sebastian12069H09 94
SC TRAUNSTEIN

CH 64,381:47,3725. 52,52 54,85

62 BERG  MALLY  Philipp29219H01 92
SSG  ODENWALD

HSV 69,931:48,0026. 53,12 54,88

54 MOELLER Mario29143H05 92
SKG  GERSFELD

HSV 70,191:48,0327. 53,20 54,83

57 THOMAS Rico37142H01 94
ASC CHEMNITZ

LSS 76,521:48,7528. 53,90 54,85

63 NITZSCHKE  Max10174H03 94
RG BURIG MINDELHEIM

A 78,811:49,0129. 54,23 54,78

61 GROTH Lukas27026H04 89
WSV SALZBURGER KOPF

SVR 80,741:49,2330. 53,83 55,40

71 BRINKMANN  Hendrik30288H09 93
SK WINTERBERG

WSV 83,471:49,5431. 53,50 56,04

59 BAAS  Max29037H01 92
SC  TAUNUS  FRANKFURT

HSV 84,791:49,6932. 53,10 56,59

65 BUTZHAMMER  Christoph12062H03 94
SV  TACHING

CH 85,671:49,7933. 55,02 54,77

67 HELFRICH  Leonhard29143H09 93
SKG  GERSFELD

HSV 97,371:51,1234. 53,39 57,73

60 EGLSEDER Thomas11216H01 82
SC  VILSBIBURG

B 98,161:51,2135. 54,73 56,48

83 WEICHSELGAERTNER Jens29243H02 94
SC  VIERNHEIM

HSV 124,991:54,2636. 55,85 58,41

74 KOTTHOFF Hendrik30101H02 82
TV  EVERSBERG

WSV 142,661:56,2737. 56,85 59,42

69 JAEGER Adrian30175H07 93
SK BAYER UERDINGEN

WSV 143,371:56,3538. 56,76 59,59

80 HAAS  Max27026H03 93
WSV SALZBURGER KOPF

SVR 174,771:59,9239. 58,08 1:01,84
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Hess. alpine Meisterschaft
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
79 FUNCK Alexander29152H13 93

SGK  ROTENBURG
HSV 175,121:59,9640. 59,12 1:00,84

81 LUCAS Philipp25037H01 93
SC  NEUSTADT

SVP 176,702:00,1441. 59,25 1:00,89

84 DOPP Frank39013H07 70
TV LUEBBEN

LSB 215,932:04,6042. 1:01,04 1:03,56

85 BARON  Lucien29219H05 94
SSG  ODENWALD

HSV 240,652:07,4143. 1:02,36 1:05,05

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

13 BLASCYK  Julia10147D05 93
DJK  LEITERSHOFEN

A

14 BUTZHAMMER Bianca12062D02 92
SV  TACHING

CH

23 SCHWAIBOLD  Tanja25007D01 92
SC  HASSLOCH

SVP

25 REINHARDT Anna29162D01 94
WSC  GOLDENER  GRUND

HSV

40 PLETSCHACHER  Markus14003H16 76
SC  AISING-PANG

I

77 GUEHNE  Fynn29179H02 93
BLAU  GELB  MARBURG

HSV

Nicht   im  Ziel    1.  Durchgang

4 KOCH  Lena30288D04 94
SK WINTERBERG

WSV

28 HEUMANN Doris29227D03 94
WSV NEUSTADT

HSV

64 HERZIG Julian29143H11 91
SKG  GERSFELD

HSV

70 HERZIG Marius29143H03 92
SKG  GERSFELD

HSV

72 DROSS  Florian29179H03 92
BLAU  GELB  MARBURG

HSV

73 REEG  Manuel29219H02 92
SSG  ODENWALD

HSV

76 SCHMITT  Tim24001H04 92
ASS SAARBRUECKEN

SBS

Nicht   im  Ziel    2.  Durchgang

20 RUDOLPH Tina29128D01 91
TSV  VAAKE

HSV

45 BEK Axel31086H07 77
SC PFORZHEIM

SVN

46 SCHOLZ  Robin29140H07 90
SC  RHOEN  FULDA

HSV

55 OBERGROEBNER Sepp12071H02 64
TSV TROSTBERG

CH
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Hess. alpine Meisterschaft
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

75 BARON  Yannick29219H03 92
SSG  ODENWALD

HSV

78 FUNCK Maximilian29152H12 93
SGK  ROTENBURG

HSV

82 KRUEGER  Alexander30288H07 93
SK WINTERBERG

WSV

Schiedsrichter

S.  Schütz

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       8 4
Gewertete  Teilnehmer:       6 4
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       2 0
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Hess. alpine Meisterschaft
Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 18100D02 SCHOEPF  Marie  Theres1:44,00 18,98 18,98 0,00
2. 16098D01 BRECKNER Lisa1:45,01 30,90 30,90 8,55
3. 12025D05 SCHRANKL Lisa Marie1:46,90 49,80 49,80 24,54
4. 30175D04 SCHMITT Pia1:47,35 57,91
5. 18158D01 BAUER  Diana1:48,11 39,85 39,85 34,78
6. 29140D03 REMMERT  Madeleine1:48,45 34,50 34,50 37,65
7. 10028D02 FRUEHMESSER Tanja1:49,80 70,06
8. 11038D01 BACHUBER Katharina1:50,99 61,05
9. 27027D02 KUENKLER Michelle1:52,17 53,63

10. 29077D01 LOHSTOETER  Johanna1:52,62 74,40

>A< >C<
174,03 105,52

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 18100D02 SCHOEPF  Marie  Theres1:44,00 18,98 1.
2. 16098D01 BRECKNER Lisa1:45,01 30,90 2.
3. 29140D03 REMMERT  Madeleine1:48,45 34,50 6.
4. 18158D01 BAUER  Diana1:48,11 39,85 5.
5. 12025D05 SCHRANKL Lisa Marie1:46,90 49,80 3.

>B<
174,03

Berechneter  Zuschlag: 174,03( + 174,03 - 105,52 )   :   10   = 24,254

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 4 , 2 5 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 2 4 , 2 5 

Schiedsrichter:    S.  Schütz    
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Hess. alpine Meisterschaft
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 20040H01 HOLL  Florian1:40,05 32,19 32,19 0,00
2. 20037H19 WEIDLICH Rene1:40,60 29,99 29,99 4,84
3. 14007H01 WOERNDL Dominik1:40,82 40,89 40,89 6,77
4. 11216H02 STECKERMEIER  Josef1:40,85 32,95 32,95 7,04
5. 14068H15 ORTNER  Michael1:41,28 32,84 32,84 10,82
6. 12008H04 RAUSCH  Sebastian1:41,71 41,55
7. 14075H04 BAUER  Andreas1:41,75 49,90
8. 12008H01 RAUSCH  Martin1:41,87 41,70
9. 30222H03 KNIPSCHILD  Markus1:42,62 41,30

10. 36027H05 LORENZ Eric1:42,80 47,01

>A< >C<
168,86 29,47

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 20037H19 WEIDLICH Rene1:40,60 29,99 2.
2. 20040H01 HOLL  Florian1:40,05 32,19 1.
3. 14068H15 ORTNER  Michael1:41,28 32,84 5.
4. 11216H02 STECKERMEIER  Josef1:40,85 32,95 4.
5. 14068H03 KUEHBANDNER Erich1:43,13 34,17 12.

>B<
162,14

Berechneter  Zuschlag: 168,86( + 162,14 - 29,47 )   :   10   = 30,153

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 0 , 1 5 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 3 0 , 1 5 

Schiedsrichter:    S.  Schütz    


